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GRADUATORIA SPECIALISTICA VETERINARI AMBULATORIALI 2023

POSIZ. PUNTEGGIO COGNOME NOME DATA NASCITA

A - SANITA' ANIMALE

1 12,59 DE DOMENICO ALESSANDRO 15/06/1974

2 9,27 PITTALA' SALVATORE 05/11/1980

3 9,00 GRASSO SEBASTIANO 16/02/1984

4 9,00 TRIPODI FRANCESCO 16/06/1986

5 9,00 AVENI FRANCESCA 26/08/1977

6 9,00 PREVITI ANNALISA 08/06/1987

7 9,00 PRUITI CIARELLO FLAVIA 16/09/1987

8 9,00 GACIOPPO VINCENZO MARIA 08/09/1988

9 9,00 SCIUME' MARCOAURELIO 26/01/1991

10 8,00 CALABRO' ILENIA 01/09/1992

11 8,00 MIRAGLIOTTA NICOLA 05/04/1991

12 8,00 PASSANTINO GIULIA 23/06/1990

13 7,00 MARINO PAOLO 29/05/1983

14 6,00 CALI' FILIPPO 19/02/1987

15 6,00 MAIO ANNACHIARA 07/04/1992

16 5,00 FASCETTO GIACOMO 19/07/1979

17 5,00 IUDICELLO BEATRICE 19/08/1982

18 5,00 SCOPELLITI CINZIA 13/03/1977

19 5,00 LIZZI MICHELE 04/08/1981

20 5,00 BONOMO DARIO 13/04/1989

21 3,00 PINO ANTONINO 09/08/1972

22 3,00 BUONOMO GAETANO 12/04/1989
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POSIZ. PUNTEGGIO COGNOME NOME DATA NASCITA

B - IGIENE ALIM. ORIG. ANIM.

1 14,69 RUGA FRANCESCA 31/10/1978

2 11,63 PITTALA' SALVATORE 05/11/1980

3 10,58 TRIPODI FRANCESCO 16/06/1986

4 8,00 COCI NATALIA MARTINA G. 23/01/1984

5 8,00 BATIA MANUELA 12/11/1990

6 6,17 CAMMAROTO CONCETTA 24/12/1978

7 6,00 MAROTTA STEFANIA MARIA 26/12/1980

8 6,00 CAPUTO SANTO 29/06/1966

9 6,00 CALABRO' ANDREA 04/05/1986

10 6,00 MARANDO LUCA 23/05/1986

11 6,00 LALLA CHIARA 23/09/1989

12 5,00 BELLINVIA MARIANGELA 23/10/1982

13 5,00 PRESTIA OTTAVIA 07/10/1986

14 3,00 CUCINOTTA JOSEPHINE 19/03/1981

15 3,00 RAVIDA' CARMELO 28/04/1986

16 3,00 RAVIDA' GIUSEPPE 28/04/1986
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POSIZ. PUNTEGGIO COGNOME NOME DATA NASCITA

C - IGIENE ALLEV. E PROD. ZOOT.

1 9,42 TRIPODI FRANCESCO 16/06/1986

2 9,00 GRASSO SEBASTIANO 16/02/1984

3 9,00 AVENI FRANCESCA 26/08/1977

4 9,00 MAZZULLO STEFANIA 02/07/1988

5 9,00 PITTALA' SALVATORE 05/11/1980

6 9,00 PREVITI ANNALISA 08/06/1987

7 9,00 PRUITI CIARELLO FLAVIA 16/09/1987

8 9,00 SCIUME' MARCOAURELIO 26/01/1991

9 8,52 DE DOMENICO ALESSANDRO 15/06/1974

10 8,00 BATIA MANUELA 12/11/1990

11 8,00 CALABRO' ILENIA 01/09/1992

12 8,00 MIRAGLIOTTA NICOLA 05/04/1991

13 8,00 PASSANTINO GIULIA 23/06/1990

14 6,00 CAMMAROTO CONCETTA 24/12/1978

15 6,00 MAROTTA STEFANIA MARIA 26/12/1980

16 6,00 CAPUTO SANTO 29/06/1966

17 6,00 CALABRO' ANDREA 04/05/1986

18 6,00 MARANDO LUCA 23/05/1986

19 6,00 CALI' FILIPPO 19/02/1987

20 5,00 FASCETTO GIACOMO 19/07/1979

21 5,00 IUDICELLO BEATRICE 19/08/1982

22 5,00 BELLINVIA MARIANGELA 23/10/1982

23 5,00 SCOPELLITI CINZIA 13/03/1977

24 5,00 CURCIO GIUSEPPE 27/10/1987

25 5,00 PRESTIA OTTAVIA 07/10/1986

26 5,00 LIZZI MICHELE 04/08/1981

27 5,00 BONOMO DARIO 13/04/1989

28 3,00 TRIFILETTI CATERINA 02/09/1973

29 3,00 CUCINOTTA JOSEPHINE 19/03/1981
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POSIZ. PUNTEGGIO COGNOME NOME DATA NASCITA

30 3,00 PINO ANTONINO 09/08/1972

31 3,00 RAVIDA' CARMELO 28/04/1986

32 3,00 BUONOMO GAETANO 12/04/1989

33 3,00 RAVIDA' GIUSEPPE 28/04/1986
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